

SAN Invest af 2008 ApS
Kirketoften 15, 6740 Bramming

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 31 89 51 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2021.

Svend Aage Nissen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SAN Invest af 2008 ApS Kirketoften 15 6740 Bramming
	CVR-nr.: 31 89 51 70
	Stiftet: 31. december 2008
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Direktion	Svend Aage Nissen, Kirketoften 15, 6740 Bramming, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investering og formueadministration, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.399 t.kr. mod 493 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-13.616	-8.676
Andre finansielle indtægter	1.839.089	677.271
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31.379</u>	<u>-36.501</u>
Resultat før skat	1.794.094	632.094
1 Skat af årets resultat	<u>-394.680</u>	<u>-139.058</u>
Årets resultat	<u>1.399.414</u>	<u>493.036</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400.000
Overføres til overført resultat	<u>399.414</u>	<u>93.036</u>
Disponeret i alt	<u>1.399.414</u>	<u>493.036</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.879.886	1.982.008
	Værdipapirer i alt	<u>4.879.886</u>	<u>1.982.008</u>
	Likvide beholdninger	14.031	1.608.444
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.893.917</u>	<u>3.590.452</u>
	Aktiver i alt	<u>4.893.917</u>	<u>3.590.452</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	2.606.338	2.206.924
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>3.731.338</u>	<u>2.731.924</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	385.776	121.543
	Anden gæld	776.803	736.985
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.162.579</u>	<u>858.528</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.162.579</u>	<u>858.528</u>
	Passiver i alt	<u>4.893.917</u>	<u>3.590.452</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	394.680	139.040
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>18</u>
	<u>394.680</u>	<u>139.058</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2020	2.206.924	2.113.888
Årets overførte overskud eller underskud	<u>399.414</u>	<u>93.036</u>
	<u>2.606.338</u>	<u>2.206.924</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2020	400.000	250.000
Udloddet udbytte	-400.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>400.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		